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Skoczów zbiera pieniądze na radiowóz, dorzucić może się każdy. Na razie uzbierano prawie 9,5 tys.
złotych.

Skoczowska policja zmaga się z brakami w wyposażeniu samochodowym. 41 policjantów pracujących w
skoczowskim komisariacie ma do dyspozycji tylko 4 samochody, z których z reguły jeden jest w naprawie. –
Zwróciliśmy się z naszym problemem do Urzędu Miasta. Władze zrozumiały nasz problem i postanowiły tej sytuacji
zaradzić z czego bardzo się cieszymy, bo były i takie sytuacje, że samochód musieliśmy pożyczać od innych
policjantów – mówi kom. Jacek Stelmach, komendant Komisariatu Policji w Skoczowie. 
Chevrolet Aveo, Peugeot Partner, rumuńskie Aro i niedawno otrzymana Kia – to samochody, którymi jeżdżą
policjanci w Skoczowie. – Niestety nasze auta mają bardzo duży przebieg, są bardzo często używane i z tego też
powodu odwiedzają często warsztat samochodowy. Gdybyśmy do dyspozycji mieli jeszcze jeden samochód,
eksploatacja byłaby mniejsza, a  policjanci mogliby lepiej pracować – dodaje komendant. 
Władza nie pozostała głucha na prośby Policji. Uruchomiono konto, na które skoczowianie mogą wpłacać pieniądze
za które zostanie kupiony używany pojazd. – Zwróciliśmy się z prośba do prywatnych przedsiębiorców o
dofinansowanie zakupu samochodu. Póki co na koncie mamy prawie 9, 5 tys. złotych. Niestety ta kwota od
pewnego czasu nie rośnie. Myślę, że ci którzy chcieli przeznaczyć pieniądze na zakup samochodu dla policjantów już
to zrobili. Chcemy na łamach Wieści Skoczowskich jeszcze raz przedstawić problem, ale jeśli nie uda się uzbierać
ponad 20 tys. złotych, które są potrzebne do zakupu samochodu, zwrócimy się do radnych i poszukamy pieniędzy
w budżecie. Nie wyobrażam sobie, żebyśmy samochodu jednak nie kupili – mówi Piotr Rucki, zastępca burmistrza
Skoczowa. 
W ubiegłym roku zakupu samochodu dla Policji dokonała Brenna. Policjanci dostali używaną Hondę z napędem na
cztery koła, która ułatwiła pracę policji w górzystych terenach gminy. Tak jak ma być w Skoczowie Urząd Gminy jest
właścicielem pojazdu, a policjantom jest on użyczony, dbają tylko o wypełnianie baku paliwem.
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